
 -   CSCIDEAPANKKI-2 Asianhallinta, tiedonohjaus, sähköinen allekirjoitus ja arkistointi ARKISTO: TOTEUTUNUT

AsianhallintaSIG on muodostettu. Sen työvaliokunta on kokoontunut ja tälle pitempikeskoiselle työskentelyylle on luotu oma työtilansa ja 
materiaalivarantonsa:

https://tt.eduuni.fi/sites/kity/asianhallinta

3.4.2019 kokouksessa ehdotettu idean jakamista kolmeen osaan:

Yhdistetään  ja näitä ohjaamaan muodostetaan työvaliokuntapolut 1-2-3

1. Tilannekuvan ja toimintaympäristön kartoitus
2. Yhteinen tiedonohjaussuunnitelman runko "tarkistuslista” ja
3. Tiedonohjaussuunnitelman kehittämisen selvitys

Luodaan omat ryhmät viemään eteenpäin selvityksiä

4. Asianhallintajärjestelmän hankkiminen ja
5. Arkistoinnin ratkaisun ja hankkiminen

Työvaliokunnan seuraavat kokoukset

10.9.2019 klo 13-14 verkkokokous
8.10.2019 klo 11-16 workshop, pääkaupunkiseutu
12.11.2019 klo 13-15 verkkokokous

Tähän mennessä tapahtunut

29.5.2019 työvaliokunnan starttpalaveri
3.4.2019 verkkokokous kiinnostuneille
Käydään 5 polkua läpi ja päätetään jatkosta sekä tavasta organisoitua
5.3.2019 webinaari
Esitelemme millaisia vaihtoehtoisia toimenpiteitä ammattikorkeakoulu tai yliopisto 
voi valita suunnitellessaan asianhallinnan, tiedonohjauksen ja sähköisen arkistoinnin kehittämistä
Sähköinen allekirjoitus ei ole enää mukana selvityksessä
Tammi-helmikuu 2019 ideamuotoiluprosessi
Selvitys mitä halutaan Ideapankin aiheen #2 sisällä "Asianhallinnan, tiedonohjauksen, sähkoisen allekirjoituksen ja -arkistoinnin ideamuotoilu"

Työvaliokuntaan ilmoittautuneet

Nimi Tehtävä Email  Korkeakoulu

Marja Anttonen  Kirjastonjohtaja  marja.anttonen @turkuamk.fi  TuAMK

Jenni Evesti Tiedonhallinnan suunnittelija jenni.evesti @oamk.fi  OAMK

Markus Häkkinen Projektipäällikkö 
(TKI-palvelut)

markus.hakkinen @xamk.fi XAMK 

Hanna Knuuti  Asiakirjahallinto-
päällikkö

hanna.knuuti @utu.fi   TY

Mirja Nojonen Asiantuntija, Tietosuojavastaava mirja.nojonen @jamk.fi  JAMK

Laura Nykänen Projektisuunnittelija (arkisto) laura.nykanen @centria.fi Centria

Susanna Näreaho Erityisasiantuntija susanna.nareaho @metropolia.fi  Metropolia

Mari Pehkonen Tiedonhallintasuunnittelija (Asiakirja- ja kirjaamopalvelut)  mari.pehkonen @uef.fi  UEF

Taina Turpeinen Asiantuntija (tiedonhallinta, arkistointi) taina.turpeinen @uniarts.fi  Uniarts

Walter Rydman  walter.rydman @csc.fi   CSC
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